
 

 

 

 

D.D.G. n. 1768      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

Pag. 1 a 3 

 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante disposizioni in 

materia di organizzazione delle Università statali ed in 

particolare l’art. 2 comma 1 lettera o); 

 

VISTI  gli artt. 16 e 17 del d.lgs. 165/2001 s.m.i., nonché l’art. 

11 dello Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 3177 del 30 

settembre 2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 4 ottobre 

2021; 

 

VISTO  l’art. 26 dello Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 3177 

del 30 settembre 2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 4 

ottobre 2021; 

 

VISTO  il CCNL vigente di comparto; 

 

VISTO  l’accordo integrativo sottoscritto in data 24/05/2021, in 

materia di “destinazione delle voci di spesa a carattere 

indennitario relative al trattamento economico accessorio, 

Fondo ex art.63 CCNL – personale di categoria B,C,D", per 

il periodo 01/01/2021 – 31/12/2021”; 

 

VISTA  la Legge 6 novembre 2012, n. 190; 

 

VISTO  il D.D.G. n. 1550 del 21/12/2021, relativo alla 

rimodulazione, a decorrere dalla data del 01/01/2022, 

dell'organizzazione dell'apparato amministrativo 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

VISTO  il D.R. n. 3436 del 30/09/2022 relativo alla costituzione, 

a decorrere dalla data del 01/10/2022, del Dipartimento di 

"Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente – (DBBA)" con 

contestuale disattivazione dei Dipartimenti di "Biologia" 

e di "Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica"; 

 

VISTO  il D.D.G. n. 1636 del 30/09/2022, con il quale la dottoressa 

Margherita ARDITO è stata nominata Coordinatore del 

Dipartimento di "Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente – 

(DBBA)", a decorrere dalla data del 01/10/2022; 

 

VISTO  il D.D.G. n. 1734 del 28/10/2022, con il quale sono state 

istituite le strutture organizzative del Dipartimento di 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro  

 

DIREZIONE GENERALE  
 

Oggetto: parziale rettifica del D.D.G. n. 1734 del 28/10/2022 

  

 

 

pag. 2 di 3 

 

"Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente – (DBBA)", sono stati 

conferiti gli incarichi di responsabilità, con scadenza al 

31/12/2024, stabilite le fasce economiche delle posizioni 

organizzative e indicate le risorse umane afferenti alle 

unità organizzative; 

 

CONSIDERATO che i Proff. Giuseppe Corriero e Luigi Palmieri, Direttori 

dei disattivandi Dipartimenti di "Biologia" e di 

"Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica", nel mese di 

settembre u.s., avevano manifestato, per le vie brevi, 

l’indicazione del nominativo dell’unità di personale 

CATALDO Nicla quale responsabile della U.O. Contabilità e 

attività negoziali del costituendo Dipartimento di 

"Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente – (DBBA)"; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel D.D.G. n. 1734 del 

28/10/2022 era stato indicato il nominativo dell’unità di 

personale PONTRELLI Carmela, quale Responsabile della 

predetta Unità Operativa; 

 

SENTITO il Direttore della Direzione Per il Coordinamento delle 

strutture dipartimentali; 

   

SENTITO il Magnifico Rettore, 

 

D E C R E T A 

 

1. A parziale rettifica del D.D.G. n. 1734 del 28/10/2022, con riferimento 

all’Unità Operativa Contabilità e attività negoziali (codice 114102), 

viene conferito l’incarico di responsabilità, con scadenza al 

31/12/2024, all’unità di personale di seguito indicata: 

 

✓ COD. 114102 - U.O. Contabilità e attività negoziali (I FASCIA) 

 

RESPONSABILE 

COGNOME NOME MATRICOLA CATEGORIA AREA 

CATALDO NICLA 9260 C2 Area amministrativa 

 

 

2. Il personale afferente all’Unità Operativa Contabilità e attività 

negoziali (codice 114102) è di seguito riportato: 

 

PERSONALE AFFERENTE 

COGNOME NOME MATRICOLA CATEGORIA AREA 

GIOVANNIELLO ANGELA 6657 D3 Area amministrativa-gestionale 

IACOVELLI EMILIANA 11849 B3 Area servizi generali e tecnici 

PAPA SABATINA 2302 D3 Area amministrativa-gestionale 

PEDONE 
ELDA 

ANTONIA 
39186 C1 Area amministrativa 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro  

 

DIREZIONE GENERALE  
 

Oggetto: parziale rettifica del D.D.G. n. 1734 del 28/10/2022 

  

 

 

pag. 3 di 3 

 

PERSONALE AFFERENTE 

COGNOME NOME MATRICOLA CATEGORIA AREA 

PONTRELLI CARMELA 6458 C3 Area amministrativa 

SPINELLI FRANCESCA 3873 D3 Area amministrativa-gestionale 

 

 

 

Bari, 07/11/2022 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

      Avv. Gaetano Prudente 


